
CELKOVÁ TABULKA KRAJSKÉHO PŘEBORU DOROSTU NA 120HS - SEZÓNA 2022-2023

Celkový

Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Součet

1 Hrňa Vojta VKK Vsetín D 523 18 505 16 522 18 429 8 529 18 474 13 470 13 104

2 Pavlica Jakub TJ Gumárny Zubří D 461 12 489 14 548 20 481 14 451 11 509 16 87

3 Pavlištík Jakub TJ Sokol Machová D 447 10 464 12 488 14 471 13 461 12 490 15 76

4 Sabák Lukáš TJ Jiskra Otrokovice D 508 16 546 20 521 18 502 16 70

5 Zvonek Martin KK Slavičín D 465 12 484 14 463 12 417 7 433 9 427 8 62

6 Vrbíková Nela TJ Jiskra Otrokovice D 505 16 469 12 517 17 446 10 55

7 Benková Gabriela TJ Sokol Machová D 403 6 391 5 387 4 521 18 452 11 44

8 Petráš Michal TJ Sokol Luhačovice D 506 16 515 17 434 9 526 18 60

9 Zbranek Josef TJ Gumárny Zubří D 379 3 531 19 441 10 447 10 486 14 56

10 Křesťan Marek TJ Gumárny Zubří D 444 10 387 4 468 12 477 13 494 15 54

11 Havrlant Jakub KK Slavičín D 466 12 498 15 457 11 514 17 55

12 Lacina Patrik TJ Gumárny Zubří D 419 7 425 8 412 7 22

13 Horvát Michal TJ Jiskra Otrokovice D 452 11 442 10 21

15 Lekešová Martina TJ Sokol Luhačovice D 425 8 390 5 13

17 Pitrunová Kateřina TJ Kelč D 458 11 390 5 16

18 Leška Tomáš TJ Gumárny Zubří D 448 10 10

19 Kudláčková Eliška TJ Sokol Luhačovice D 393 5 5

20 Vávra David TJ Sokol Litenčice D 505 0 586 0 0
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Poř. Příjmení a jméno Oddíl Kateg.



CELKOVÁ TABULKA KRAJSKÉHO PŘEBORU ŽÁKŮ NA 60HS - SEZÓNA 2022-2023

Celkový

Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Součet

1 Svoboda František KC Zlín Ž 209 1 213 6 226 9 257 9 202 4 222 6 35

2 Vávrová Denisa TJ Sokol Litenčice Ž 221 7 220 7 246 5 220 7 213 5 31

3 Dřevojánkov Veronika VKK Vsetín Ž 149 2 226 9 200 4 224 6 267 8 29

4 Vrzalová Vendula KC Zlín Ž 218 2 192 5 202 1 227 8 214 5 241 7 28

5 Fabík Lukáš TJ Kelč Ž 200 6 216 3 217 6 172 3 187 3 21

6 Bartošková Ema TJ Sokol Machová Ž 178 4 170 4 220 4 202 5 209 4 21

7 Spáčil Vilém TJ Kelč Ž 177 5 208 2 174 2 150 2 176 1 12

8 Bartoška Šimon TJ Sokol Machová Ž 130 168 3 179 3 178 2 8

9 Stratilová Markéta VKK Vsetín Ž 175 3 163 1 172 1 148 1 6

10 Stolarik Samuel TJ Gumárny Zubří Ž 167 2 2

11 Polepil Alex KC Zlín Ž 261 0 0

CELKOVÁ TABULKA KRAJSKÉHO PŘEBORU MLADŠÍCH ŽÁKŮ NA 60HS - SEZÓNA 2022-2023

Celkový

Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body Součet

1 Málek Jiří KC Zlín MŽ 225 4 191 4 244 7 250 7 217 7 254 11 40

2 Dedík Filip KC Zlín MŽ 235 5 252 7 246 6 248 11 233 9 38

3 Kancner Michal VKK Vsetín MŽ 246 6 237 6 217 6 224 6 228 7 207 4 35

4 Kozák Lukáš VKK Vsetín MŽ 204 2 210 5 190 1 200 2 187 3 239 10 226 8 31

5 Sáblíková Denisa KC Zlín MŽ 209 3 183 2 217 6 205 4 216 5 247 10 30

6 Stratil Jakub VKK Vsetín MŽ 185 1 189 3 208 4 210 5 151 1 215 6 214 6 26

7 Vrba Štěpán Luhačovice MŽ 237 9 225 7 16

8 Urban Patrik VKK Vsetín MŽ 207 3 167 1 173 2 213 5 213 5 16

9 Dřevojánková Barbora VKK Vsetín MŽ 152 1 192 2 202 4 213 5 162 1 13

10 Vrba Michal Luhačovice MŽ 185 3 194 3 6

11 Nevěřil Josef Luhačovice MŽ 185 3 178 2 5

12 Grohar David KK Kroměříž MŽ 205 4 4

13 Foltýnová Kamila VKK Vsetín MŽ 176 1 1
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TABULKA KRAJSKÉHO PŘEBORU DOROSTU NA 120HS - po 7 kole

7. Zlín

Výkon

1 Petráš Michal TJ Sokol Luhačovice D 526

2 Havrlant Jakub KK Slavičín D 514

3 Pavlica Jakub TJ Gumárny Zubří D 509

4 Sabák Lukáš TJ Jiskra Otrokovice D 502

5 Křesťan Marek TJ Gumárny Zubří D 494

6 Pavlištík Jakub TJ Sokol Machová D 490

7 Zbranek Josef TJ Gumárny Zubří D 486

8 Hrňa Vojta VKK Vsetín D 470

9 Vrbíková Nela TJ Jiskra Otrokovice D 446

10 Zvonek Martin KK Slavičín D 427

11 Pitrunová Kateřina TJ Kelč D 390
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TABULKA KRAJSKÉHO PŘEBORU ŽÁKŮ NA 60HS - po 7 kole

7. Zlín

Výkon

1 Dřevojánkov Veronika VKK Vsetín Ž 267

2 Vrzalová Vendula KC Zlín Ž 241

3 Svoboda František KC Zlín Ž 222

4 Vávrová Denisa TJ Sokol Litenčice Ž 213

5 Bartošková Ema TJ Sokol Machová Ž 209

6 Fabík Lukáš TJ Kelč Ž 187

7 Bartoška Šimon TJ Sokol Machová Ž 178

8 Spáčil Vilém TJ Kelč Ž 176

9 Stratilová Markéta VKK Vsetín Ž

10 Stolarik Samuel TJ Gumárny Zubří Ž

11 Polepil Alex KC Zlín Ž

TABULKA KRAJSKÉHO PŘEBORU MLADŠÍCH ŽÁKŮ NA 60HS - po 7 kole

7. Zlín

Výkon

1 Málek Jiří KC Zlín MŽ 254

2 Sáblíková Denisa KC Zlín MŽ 247

3 Dedík Filip KC Zlín MŽ 233

4 Kozák Lukáš VKK Vsetín MŽ 226

5 Vrba Štěpán Luhačovice MŽ 225

6 Stratil Jakub VKK Vsetín MŽ 214

7 Urban Patrik VKK Vsetín MŽ 213

8 Kancner Michal VKK Vsetín MŽ 207

9 Vrba Michal Luhačovice MŽ 194

10 Nevěřil Josef Luhačovice MŽ 178

11 Dřevojánková Barbora VKK Vsetín MŽ 162

12 Grohar David KK Kroměříž MŽ

13 Foltýnová Kamila VKK Vsetín MŽ
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